令和7年5月7日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・前野 電話：972-3261

第8回セントラルジャパンカップ空手道選手権大会で優勝した

選手の表敬訪問について

第 8 回セントラルジャパンカップ空手道選手権大会一般男子上級クラスで優勝し、最優秀選

手賞（名古屋市長賞）を受賞した選手が広沢市長を表敬訪問しますので、下記のとおりお知ら

せします。

記

1 訪問日時  令和7年5月12日（月） 11:30～11:45

2 場  所  名古屋市役所本庁舎3階 市長室

3 来訪予定者（計5名）

・選  手 山﨑 太陽（やまざき たいよう）

・関 係 者 4名

4 大会について

・大 会 名：第8回セントラルジャパンカップ空手道選手権大会

・主  催：セントラルジャパンカップ実行委員会

・開 催 地：愛知県武道館（愛知県名古屋市）

・開 催 日：令和7年3月23日